
 

 

 

  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

22 июня 2020 года  № 105/2 

 

Об утверждении количества переносных ящиков,  используемых 
участковыми избирательными комиссиями для проведения  

общероссийского голосования   
 

В соответствии с пунктом 10  статьи 24  Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных правах и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», на основании пункта 6.6. Порядка  

общероссийского голосования по вопросу  одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, утвержденного Постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 02 июня 2020 

года № 250/1840-7  территориальная избирательная комиссия  муниципального 

района Федоровский район Республики Башкортостан р е ш и л а: 

Определить следующее количество переносных ящиков в УИК,  

используемых участковыми избирательными комиссиями для проведения  

общероссийского голосования: 

 

№ 
Наименование 

избирательных участков 

Количественный состав 

УИК 

3156 Атяшевский 2 

3157 Балыклинский 2 

3158 Каралачикский 2 

3159 Балыклыбашевский 2 

3160 Б-Четырманский 2 

3161 С-Четырманский 2 

3162 Златоустовский 2 

3163 Гавриловский 2 

3164 Ново-Яушевский 2 

3165 Новософиевский 2 

3166 Батыровский 2 

3167 Михайловский 2 

3168 Юлдашевский 2 

3169 Юрматинский 2 

3170 Ключевский 2 

3171 Саитовский 2 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН 
РЕСПУБЛИКАҺЫ ФЕДОРОВКА 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



3172 Новосельский 2 

3173 Кирюшкинский 2 

3174 Денискинский 2 

3175 Веселовский 2 

3176 Дедовский 2 

3177 Ижбулякский 2 

3178  Гончаровский 2 

3179 Алешкинский 2 

3180 Покровский 2 

3181 Сухо-Изякский 2 

3182 Орловский 2 

3183 Теняевский 2 

3184 В-Алыштанский 2 

3185 В-Яушевский 2 

3186 Кузьминовский 2 

3187 Акбулатовский 2 

3188 Федоровский 2 

3189 Центральный 2 

3190 Школьный 2 

3191 Западный 2 

3478 Ашкадарский 2 

                          

Председатель  

территориальной избирательной комиссии      _______________ И.Р. Латыпов 

 

 

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии       _______________ Т.Н. Осипова 
 

 


